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SANTA SUSANNA

SUPER CUP YOUTH 2024
BENJAMÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

06/04/2024 - 06/04/2024  /  Santa Susanna 10/04/2024 - 11:08 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Benjamí  

1 628 DE LA SANTA VILÀ Berta F.Benjamí BTT SANT GREGORI 3 10:00.05

2 631 JIMENEZ MORTE Ona F.Benjamí ESCOLA CICLISME MONT ROIG 3 11:48.19 +1:48.14

3 630 SOUSA VIURE Elna F.Benjamí MRT MALGRAT 3 12:32.07 +2:32.02

4 635 LOPEZ OLIVE Laia F.Benjamí C.C BAIX TER 3 13:17.36 +3:17.31

5 634 OZALLA BUENO Chloe F.Benjamí CC SANT GREGORI 3 14:05.40 +4:05.35

  Benjamí  

1 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí SINGLE TRACK 3 9:06.96

2 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí JUFRE CYCLING 3 9:28.17 +21.21

3 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí BIKETRIAL COSTA DAURADA 3 9:36.79 +29.83

4 624 RIERA ORTIZ Iu Benjamí E BTT FORNELLS BIKEAVENTURA 3 9:41.96 +35.00

5 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí A'MUNT CLUB CICLISTA 3 9:53.04 +46.08

6 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí ESCOLA BTT SANTA MARIA DE PALAUTORDERA 3 9:53.60 +46.64

7 629 CONESA ESTEBA Nil Benjamí E GIRONA BIKE 3 9:53.80 +46.84

8 611 SOLÀ FARRERO Jan Benjamí TREK BICISPRINT SABADELL 3 10:21.99 +1:15.03

9 627 ESCODA BOQUERA Aleix Benjamí ARTSPORT UNICA BANYOLES 3 10:41.02 +1:34.06

10 625 XAMPENY MAYOL Pau Benjamí BIMONT JOVE 3 10:41.78 +1:34.82

11 618 MARTÍ CARMONA Roc Benjamí CLUB CICLISTA CANET 3 11:21.20 +2:14.24

12 614 GARCIA GUEVARA Dylan Benjamí BICISPRINT SABADELL 3 11:29.65 +2:22.69

13 632 TORROELLA DANTÍ Guillem Benjamí LA GARRIGA 3 11:33.86 +2:26.90

14 619 MARTÍ CARMONA Lluc Benjamí CLUB CICLISTA CANET 3 11:49.49 +2:42.53

15 605 ARIAS NAVARRETE Martin Benjamí TREK BICISPRINT SABADELL 3 12:14.14 +3:07.18

16 633 GUILLÉN VIVES Jaume Benjamí CCCANET 3 13:41.50 +4:34.54

No Sortits

620 RABOSO RUBIO Leo Benjamí BLANDA ESPARTANS

621 CANO BARBERÀ Roc Benjamí CANET CLUB CICLISTA

622 LOPEZ CASANOVA Biel Benjamí TOT VICI EN BICI

623 GUIJARRO ORTEL Victor Benjamí MRTCYCLINGMALGRAT

Abandons

617 JARQUE RODRIGUEZ Dario Benjamí ESCOLA CICLISTA LES FRANQUESES

626 CABESTRERO ALVARO Carles Benjamí DR. BIKE
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SANTA SUSANNA BENJAMÍ

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

06/04/2024  /  Santa Susanna El 10/04/2024 a 11:09  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Temps Diferència

  F.Benjamí  

1 628 DE LA SANTA VILÀ Berta F.Benjamí 1:38.05 4:11.52 4:10.48 10:00.05

2 631 JIMENEZ MORTE Ona F.Benjamí 1:48.67 5:01.49 4:58.03 11:48.19 1:48.14

3 630 SOUSA VIURE Elna F.Benjamí 1:49.43 5:16.14 5:26.50 12:32.07 2:32.02

4 635 LOPEZ OLIVE Laia F.Benjamí 1:56.49 5:36.70 5:44.17 13:17.36 3:17.31

5 634 OZALLA BUENO Chloe F.Benjamí 2:17.70 5:54.64 5:53.06 14:05.40 4:05.35

  Benjamí  

1 609 CASANOVAS CHERUBINI Arnau Benjamí 1:23.50 3:48.18 3:55.28 9:06.96

2 608 TARELA CLARAMONTE Toni Benjamí 1:27.27 3:59.95 4:00.95 9:28.17 21.21

3 601 PALLEJÀ CRESPO Max Benjamí 1:29.74 4:02.58 4:04.47 9:36.79 29.83

4 624 RIERA ORTIZ Iu Benjamí 1:34.88 4:04.05 4:03.03 9:41.96 35.00

5 602 PEÑA SABATÉ Ares Benjamí 1:30.53 4:10.67 4:11.84 9:53.04 46.08

6 612 SEVILLA DISPLÀS Roc Benjamí 1:32.82 4:10.38 4:10.40 9:53.60 46.64

7 629 CONESA ESTEBA Nil Benjamí 1:36.88 4:08.34 4:08.58 9:53.80 46.84

8 611 SOLÀ FARRERO Jan Benjamí 1:35.84 4:24.20 4:21.95 10:21.99 1:15.03

9 627 ESCODA BOQUERA Aleix Benjamí 1:39.20 4:24.16 4:37.66 10:41.02 1:34.06

10 625 XAMPENY MAYOL Pau Benjamí 1:33.92 4:34.06 4:33.80 10:41.78 1:34.82

11 618 MARTÍ CARMONA Roc Benjamí 1:44.42 4:38.51 4:58.27 11:21.20 2:14.24

12 614 GARCIA GUEVARA Dylan Benjamí 1:45.29 5:11.45 4:32.91 11:29.65 2:22.69

13 632 TORROELLA DANTÍ Guillem Benjamí 1:50.79 4:49.98 4:53.09 11:33.86 2:26.90

14 619 MARTÍ CARMONA Lluc Benjamí 1:43.79 5:04.54 5:01.16 11:49.49 2:42.53

15 605 ARIAS NAVARRETE Martin Benjamí 1:47.56 5:09.81 5:16.77 12:14.14 3:07.18

16 633 GUILLÉN VIVES Jaume Benjamí 2:04.49 5:41.89 5:55.12 13:41.50 4:34.54


